col. 2 ; cf. A. Thomas, Reg. de Boniface VIII, n° 292.)
l3 juiIl<

5426.

BULLA COMMISSIONIS BONIFACII PAPjE VIII, AD EPISCOPUM VALENTINENSEM
,

ETC., UT

EXAMINENT STATUTA FACTA A NICOLAO PAPA IV, PRO REFORMATIONE ORDINIS CLUNIA-

CENSIS , ET CORRIGANT, MINUANT VEL ADDANT , ETC. 2
.

Bonifacius, etc. Felicis recordationis Nicolaus, etc. (Bail. Clan., 1395,

p. 1 63, col. i ; cf. A.Thomas, Reg. de Boniface VIII, n° 269.)
^juillet

5427.

BREVE BONIFACII PAP^E VIII, QUO CONCEDIT ABBATI CLUNIACENSI UT POSSIT, PRO EXPE-

DIENDIS NEGOTIIS MONASTERII ET ORDINIS CLUNIACENSIS
, USQUE AD SUMMAM TRIUM

MILLIUM LIBRARUM TURONENSIUM, MUTUUM CONTRAHERE AC BONA DICTI MONASTERIf

HIC DESIGNATA OBLIGARE.

Bonifacius, etc. Cum sicut in nostra, etc. (Bail. Clan., p. 160,

col. I ; cf. A. Thomas, Reg. de Boniface VIII, n° 378 4
.)

1 Les lettres de Nicolas IV qui l'enfer-

ment ces statuts sont datées du 12 sep-

tembre 1 289 et imprimées dans le Dullaire

de Ouny, p. i52, col. a. Voir ci-dessus,

n° 5363.
2
Voir le n° précédent.

3 La date de jour manque dans le

Ballaire de Cluny.

4 Une autre lettre du même jour auto-

risait l'abbé de Cluny à emprunter jus-

qu'à 4,ooo livres de petits tournois. A.

Thomas, loco cit. n° 377.

VI. io5

miniucniE sationile.
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5428.

EPISTOLA BONIFACII PAP^ VIII , AD ABBATEM SANCTI GERMANI AUTISSIODORENSIS DIRECTA ,

UT MONACHOS DE CARITATE BERTRANDUM IN PRIOREM RECIPERE JUBEAT.

(BiW. nat. lat. nouv. acq. 2374, n° 37
1

.)

n 95, h août. Bonifacius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis. . . Sancti

Germani Autisyodorensis , et de Sancto Laurentio Autisyodorensis

diocesis monasteriorum abbatibus, salutem et apostolicam benedictio-

nem. Duduin 2
, etc., provisionem hujusmodi per eundem abbatem,

sicut premittitur, de prefato Bertrando factam , ratam manere volumus

de gratia speciali. Per hoc autem abbati, etc. 3
. (usque ad :) et servari

in quo erat priusquam esset de Bertrando predicto hujusmodi provi-

sio subsecuta. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta man-

damus quatinus vos vel alter vestrum ,
per vos vel per alium seu alios

eundem B. priorem vel procuratorem suum, ejus nomine, in corpora-

lem possessionem ejusdem prioratus de Garitate ac jurium et perti-

nentiarum ejus inducatis auctoritate nostra, et defendatis inductum,

amoto exinde quolibet detentore, sibique vel dicto procuratori pro

eo de ipsius prioratus fructibus, redditibus, proventibus ,
juribus et